
Администрация Новоназимовского сельсовета 
Енисейского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024 г. п. Новоназимово № 145-п

О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения 
п.Новоназимово на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», на основании Устава администрации 
Новоназимовского сельсовета Енисейского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения 
п.Новоназимово на 2024 год на 1.03.2024 года в 17-00 часов в здании МБУК 
«Сельский дом культуры», расположенный по адресу: Россия. Красноярский 
край, Енисейский район , п. Новоназимово, ул. Центральная. 50.

2. Назначить председательствующим слушаний члена постоянной комиссии 
Новоназимовского сельсовета по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства и благоустройства Русанова Сергея Юрьевича.

3. Назначить секретарем слушаний -депутата Новоназимовского сельского 
совета депутатов Заздравных Ольгу Ивановну.

4. Схема теплоснабжения п. Новоназимово на 2025 год и уведомление о 
проведении ежегодной актуализации схемы теплоснабжения для сбора 
замечаний и предложений , размещены на официальном интернет сайте 
Енисейского района,www.enadm.ru в разделе Сельсоветы -Новоназимовский 
сельсовет.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе 
«Назимовский вестник» и на сайте Администрации Новоназимовского 
сельсовета.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава адм 
Новоназш Г.И. Фукс

http://www.enadm.ru

